[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  02 »   июня   2017 г.                                 г. Енисейск                                           № 142-п
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки города Енисейска.
В целях приведения Правил землепользования и застройки города Енисейска в соответствие с действующим законодательством, в соответствии
с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки города Енисейска, в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон, на 19.06.2017 в 14.15 час. в здании отдела строительства и архитектуры  (ул. Горького, 6).
2. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки г.Енисейска:

2.1 в срок до 19.06.2017 осуществить сбор предложений и замечаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Енисейска;

2.2 опубликовать результаты публичных слушаний в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска  http://eniseysk.com/ в срок не позднее семи дней со дня подписания заключения по результатам публичных слушаний.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска  http://eniseysk.com/.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                                    О.А.Патюков